- 1 -

2023年10月10日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大田  誠

（コード：6556 東証プライム市場）

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

 「第２回 関西 就労フォーラム」開催のお知らせ

当社は、2023年10月18日(水)に、障害者雇用に携わる人事担当者や現場担当者の方を対象に、フォーラムを開

催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

［開催の背景］

当社グループは、「全従業員の自己実現と幸福を追求するとともに、すべての人が『希望』を持てる社会の実現

に向けて」という経営理念のもと、障害をお持ちの方々、高齢者や支援が必要な方々が生き生きとした暮らしがで

きるような社会づくりに取り組んでおります。2023 年 9 月に開催しました「九州・中国・四国エリア 第４回就

労フォーラム」に続き、関西エリアにおいても、医療・企業の担当者から情報提供をする就労フォーラムを主催す

ることといたしました。

今後もさまざまなイベントやセミナーを開催し、企業の皆様と協力し、障害者の方々が活躍できる環境を築き上

げていくことを目指してまいります。

［セミナー概要］

１．開催日時 2023年10月18日（水） 13:00～17:00 (12:30開場)

２．開催場所 メイン会場：梅田センタービル16階 J+K会議室

       サテライト会場：京都／キャンパスプラザ京都 第２会議室

               兵庫／中央区文化センター 会議室1111

         オンライン開催： ウェブ会議システム「ZOOM」でのオンライン視聴

３．テーマ  『hand ㏌ hand』ソーシャルインクルージョン～「変わり続ける社会と共に」～

◆登壇団体様のご紹介 ※敬称略

・ハローワーク神戸

・株式会社 ワールドビジネスサポート

・一般財団法人 信貴山病院 ハートランドしぎさん

・特例子会社 株式会社 トリドールD&I

第２回を迎える「関西就労フォーラム」は、ソーシャルインクルージョンのテーマを基に障害のある方がやりが

いを持って働くための就労定着支援の工夫を、医療・企業・就労移行支援事業所・障害者雇用のコンサルタント、

それぞれの立場から情報提供致します。

- 2 -

◆お申込み方法

お申し込みはこちらのフォームからお願いいたします。

(別タブでGoogleフォームに移動いたします)

＜お問い合わせ先＞

ウェルビー梅田センター

メールアドレス：umeda@welbe.co.jp

※タイトルに【関西就労フォーラム】の件 と記載しお問い合わせください。

勝手ながら本イベントのお申込み対象者は、関西地方の企業様・関係機関関係者様に限らせて頂きます。また、集

客の状況により早めにお申し込みを締め切る場合がございます。

あらかじめご了承ください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

以 上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScK3WZ6eAICimGq2dVSo_hUkwEykF0-VGmYWMhFPm1DSiEydw/viewform?fbzx=1121195635980500422&pli=1